Tabloda, Atatürk’ün 3/4 profilden portresini genişçe
tezhipli bir süsleme kuşağı çevirmektedir. Portrenin altında bir hilal, onun
da altında solda bir daire içinde zafer, sağda ise sulh yazılmıştır. Ayrıca
dıştaki tezhipli kuşakla içteki dikdörtgeni birbirinden ayıran ince bir
bordürün sağ ve sol alt köşelerine de 1923 Miladi ve 1339 Rumi yazıları
yazılmıştır. Hilal’in içinde de son derece güzel bir sülüs hatla “Gazi
Mustafa Kemal Paşa Hazretleri” yazmaktadır. Pentür ile geleneksel
süsleme türleri olan hat ve tezhibi bir araya getiren sanatçı daha da
önemlisi minyatürü de unutmamıştır.